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AVENE Zestaw A-Oxitive Krem wygładzający na dzień + Krem
do oczu
 

Cena: 113,33 zł

Opis słownikowy

Producent PIERRE FABRE COSMETIQUE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Wygładzający krem wodny na dzień

 

Postać

Krem

Opakowanie

Pojemnik z dozownikiem 30ml

Działanie

Wygładzający krem wodny do twarzy AVENE A-Oxitive działa jak tarcza ochronna, pomagając zwalczać szkodliwe skutki codziennego
stresu oksydacyjnego, spowodowanego czynnikami środowiskowymi. Zawdzięcza to unikalnemu i uzupełniającemu Kompleksowi
Tarczy Antyoksydacyjnej [prowitaminie C i E], który synergicznie i długotrwale neutralizuje wolne rodniki, aby zapewnić skórze ochronę.

Jest wzbogacony w wodę termalną Avene o działaniu zmiękczającym, kojącym i łagodzącym podrażnienia. Świeży i nawilżający krem
wodny wygładza rysy twarzy. Pierwsze zmarszczki i drobne linie zostają zredukowane, a cera rozświetlona.

Formuła kremu została opracowana w taki sposób aby zminimalizować ryzyko alergii. Nie powoduje powstawania zaskórników.
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Wskazania

Twarz i dekolt, skóra wrażliwa, pierwsze zmarszczki i drobne linie

Sposób użycia

Nakładać rano i wieczorem, na całą twarz i dekolt.

Skład

Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua), Glycerin, Propylene Glycol, Ppg-3 Myristyl Ether, Dimethicone, Pentylene Glycol, Ascorbyl
Glucoside, Hydroxyethyl Acrylate/sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, C14-22 Alcohols, Caprylic/capric Triglyceride, Tocopheryl
Glucoside, Bht, C12-20 Alkyl Glucoside, Cetrimonium Bromide, Citric Acid, Disodium Edta, Fragrance (Parfum), Mica, Polysorbate 60,
Silica, Sodium Citrate, Sodium Hyaluronate, Sodium Hydroxide, Sorbitan Isostearate, Titanium Dioxide (Ci 77891), Water (Aqua), Xanthan
Gum

 

Krem wygładzający kontur oczu

Postać

Krem

Opakowanie

Pojemnik z dozownikiem 15ml

Działanie

Krem pod oczy A-Oxivite zawiera unikalny KOMPLEKS REGENERACYJNY, który pomaga zapobiegać i zwalczać pierwsze widoczne
oznaki starzenia się skóry oraz zwalcza szkodliwe skutki codziennego stresu oksydacyjnego. W skład tego kompleksu wchodzą:

Renaldehyn - zwiększa aktywność komórkową, poprawia strukturę i wyrównuje koloryt skóry
Prowitamina E - pomaga zapewnić skórze długotrwałą ochronę przed wolnymi rodnikami.

Krem wzbogacony jest także w wodę termalną Avene o działaniu zmiękczającym, kojącym i łagodzącym podrażnienia. Z dnia na dzień
krem powoduje zmniejszenie zmarszczek i drobnych linii. Kontur oka staje się wygładzony i rozświetlony.

Wskazania

Skóra wokół oczu, zmęczony kontur oka, brak energii, matowa cera, pierwsze zmarszczki i drobne linie

Sposób użycia

Stosować na noc, delikatnie wklepując w skórę wokół oczu i wzdłuż łuku brwiowego.

W trakcie stosowania unikać ekspozycji na słońce oraz stosować odpowiednią ochronę przeciwsłoneczną. Jeśli pojawi się uczucie
mrowienia, należy wydłużać czas między kolejnymi aplikacjami. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować przez kobiety w ciąży.

Skład

Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua), Mineral Oil (Paraffinum Liquidum), Butylene Glycol, Polysorbate 40, Squalane, Caprylic/capric
Triglyceride, Sorbitan Palmitate, 1,2-hexanediol, Bht, Caprylyl Glycol, Carbomer, Disodium Edta, Oleoyl Dipeptide-15, Oleoyl
Tetrapeptide-31, Red 33 (Ci 17200), Retinal, Sodium Hydroxide, Tocopheryl Glucoside, Xanthan Gum
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